Pueblo Andaluz

COPA de Helado Artesanal
3 SABORES, CAFE, BOCADO, VAINILLA, CHOCOLATE,

CREMA CON FRUTOS ROJOS, con bafo de Chocolate
a eleccion.

Tentacion Andaluza

DELICADOS DULCES ARABES, 1 BOLA DE HELADO,
CREMA Y SALSA DE CHOCOLATE.

Tabla Dulce

16 TIPOS DE DULCES, Galletas, Cocadas,
Merenguitos, Cuchufli, Brownie, Trufas.

Papayas con Crema

Leche asada

Explosion de Chocolate

MOUSSE DE CHOCOLATE CON PEQUENOS TROZOS DE
BROWNIE CON SALSA DE FRUTOS ROJOS Y VIRUTAS
DE CHOCOLATE BLANCO.

Café Helado

LECHE FRIiA CON CAFE, BOLA DE HELADO Y CREMA
CHANTILLY

Fruta con Helado
CONSULTAR POR LA FRUTA DE TEMPORADA

$4.500

$4.500

$9.500

$4.200

$4.200

$4.500

$5.500

$4.500



